EUROTECH

TUZ TANKLARI

Water Treatment Technology

ITHAL TUZ TANKLARI

URUN KoDU MEDYARECINE | TANK BOYUTU
Inc Lt Cm
1
1
1
1

YM.TI0902 100 LT TUZ TANKI KOMPLE 8 22X44X64
YM.T10904 200 LT TUZ TANKI KOMPLE 18 22X44X111
YM.TI0906 350 LT TUZTANKI KOMPLE 12,5 33X47X66
YM.TI0908 500 LT TUZ TANKI KOMPLE 25 33X47X110

* Tuz kuyusu, tuz valfi, tuz platformu dahildir.

YEDEK PARCALAR

URUN KoDU

YERLI TUZ TANKLARI

URUN KoDU

YM.TY0802 100 LT TUZ TANKI YPVP2246 3/8"TUZ TANKI TAHLIVE REKORU
YM.TY0804 250 LT TUZ TANKI YP.VP2006 1600 TUZ EMI$ HORTUMU

YM.TY0806 500 LTTUZ TANKI YP.VP2008 1700 TUZ EMI$ HORTUMU

YM.TY0808 750 LT TUZ TANKI

YM.TY0810 1000 LT TUZ TANKI -

YM.TY0812 1300 LT TUZTANKI 3 — .
YM.TY0814 1500 LT TUZ TANKI 5 -
YM.TY0816 2000 LT TUZ TANKI t H"‘L

YM.TY0818 2500 LTTUZ TANKI ; B § < -
YM.TY0820 3000 LT TUZ TANKI L‘

YM.TY0822 4000 LT TUZTANKI
YM.TY0824 5000 LT TUZ TANKI

* Tuz kuyusu, tuz valfi, tuz platformu dahil degildir.
* Tuz tanklarin kapaklari dahildir.
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